

Անկուծի նախահաշվի արժեքը
վերադարձվող գումար՝

1055,06 հազ. դրամ
0,91 հազ. դրամ

Անկուծի նախահաշվային արժեք
ՀՀ զեղարքունիքի մարզի Շովազուղ համայնքի փողոցային լուսավորության ցանցի ընդլայնում

N	Նախահաշվների և հաշվարկների համարները	Ղյուխների, օբյեկտների, աշխատանքների և ծախսերի անվանումը	Նախահաշվային արժեքը, հազ. դրամ			Ընդամուր նախահաշվային արժեքը, հազ.
			շինարարական աշխատանքներ	մոնտաժային աշխատանքներ	սարքավորումներ, կախույթ և գույք	այլ ծախսեր
1	2	3	4	5	6	7
1	Օբյեկտային նախահաշիվ թ.1	Ղյուխ 2. Շինարարության հիմնական օբյեկտներ ՀՀ զեղարքունիքի մարզի Շովազուղ համայնքի փողոցային լուսավորության ցանցի ընդլայնում	0,00	805,68	0,00	805,68
5	1,5x0,5% (հո N69 և 25)	Ղյուխ 8. Ժամանակավոր կառույցներ Ընդամենը Ղյուխ 2՝ Ժամանակավոր կառույցներ	0,00	805,68	0,00	805,68
6	0,8x0,5% (հո N68 և 25)	Ղյուխ 9. Այլ աշխատանքներ և ծախսեր Ընդամենը Ղյուխ 2-8՝ Այլ աշխատանքներ և ծախսեր	0,00	6,04	0,00	6,04
7	2% (ՔՆ-26/1411 առ 22.04.08թ.)	Կլիմայական պայմանների ազդեցություն Ժողովրդական խորհուրդի ծախսեր	0,00	811,72	0,00	811,72
8	0,15% (ՔՆ-26/1411 առ 22.04.08թ.)	Ղյուխ 10. Տեխնիկական հսկողություն Տեխնիկական հսկողություն Հեղինակային հսկողություն	0,00	3,25	0,00	3,25
9	2,0%	Ընդամենը Ղյուխ 9՝ Ընդամենը Ղյուխ 2-9՝	0,00	16,23	0,00	16,23
10	0,6%	Ղյուխ 10. Տեխնիկական հսկողություն Տեխնիկական հսկողություն Հեղինակային հսկողություն	0,00	1,22	0,00	1,22
11	3%	Ընդամենը Ղյուխ 10՝ Ընդամենը Ղյուխ 2-10՝ Չնախատեսված ծախսեր և աշխատանքներ	0,00	17,45	0,00	17,45
12	20%	ԱԱՀ Ընդամենը Ընդամենը նախահաշվով՝ վերադարձվող գումար ժամանակավոր կառույցներից	0,00	814,97	0,00	814,97
			0,00	24,45	0,00	24,45
			0,00	839,42	0,00	839,42
			0,00	167,88	0,00	167,88
			0,00	1007,30	0,00	1007,30
						16,30
						4,89
						21,19
						38,64
						1,16
						39,80
						7,96
						47,76
						1055,06
						0,91

«Գառնիկ» ՍՊԸ տնօրեն՝

Կազմեց՝

Ա. Մելիքյան

Մ. Մուրադյան

Յ.Յ. Գեղարքունիքի մարզի Ծովագյուղ համայնքի փոքրագույն լուսավորության ցանցի ընդլայնում

Օբյեկտային նախահաշիվ թ.1

N	Հաշվարկների համարները	Աշխատանքների անվանումը	Արժեքը, հազ. դրամ			Ընդհանուրը
			Հին. աշխատանքներ	մոնտաժային աշխատանքներ	սարքավորումներ	այլ աշխատանքներ
1	2	3	4	5	6	7
1	Նախահաշիվ N1-1	Լուսավորության ցանց N 1		805,68		
				0,00		
		Ընդամենը՝	0,00	805,68		
						8
						805,68
						0,00
						805,68

Կազմեց՝

Մ. Մուրադյան

Հ.Հ. զեղադրուների մարզի Ծովագյուղ համայնքի փողոցային լուսավորության զանգի բնոյալնում

Տեղային նախահաշիվ N1-1

Միջին աշխատավարձը 211 660 դրամ:

Տեղեկագիր 9. 2015 թ. $K_{աշխ} = 1.95529$ $K_{մնեխ} = 2.70286$

Տախտահաշվային արժեքը																
805,680																
հազ. դրամ																
Հ/Հ	Հիմնավորում	Աշխատանքների անվանումը	Չափի միավ.	Քանակ	Աշխատավարձ 84թ. գներով	Մեք. մեխ. նիզ. 84թ. գներով	Աշխատավարձ գործող գներով	Մեք. մեխ. նիզ. գներով	Նյութեր	Չափի միավ.	Նյութի ծավալ	Նյութի արժեքը	Նյութի արժեքը q=1.1671758	Աշխատավարձ	Ընդ. արժ. միավ.	Ընդ. արժ. հազար դրամ
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
1	1-198	Փողոցային փողոցի հեմայրություն տակ 4-րդ կարգի գրունտներում	խմ	2,59	3,68		7,195	0,000					0,00	7,195	7,195	18,636
2	1-1133	Ավելացած գրունտի ձեռքով փոխում տեղում	մ3	2,59	0,1	0	0,196	0,000					0,00	1,848	1,848	4,786
3	21-258	Հիմքերի կառուցում B15 դասի բետոնով մետաղական հեմայրություն տակ	խմ	2,59	2,44	2,27	4,771	6,135	Բետոն U200 կողակալ	մ3	1,015	28,72	34,02	10,906	46,973	121,660
										քմ	0,5	3,5	2,04			
													0,00			
4	21-309	Մետաղական խողովակներից հեմայրություն տեղադրում H=8.0մ (3.6*1,06=3.816)	հատ	6	1,64	2,12	3,207	5,730	մետաղ. հեմայրություն Φ108x4	մ	8	3,25	30,35	8,937	40,859	245,154
									մետաղական դետալներ	կգ	4,5	0,3	1,58			
5	8-406-2	Բարձրանցի մոնտաժ մետաղական խողովակից D=32մ L=2.0m	մ	12	0,281	0,266	0,549	0,719	Մետաղ. խողովակ D=32x3 մմ	մ	1	0,73	0,85	1,268	2,120	25,445
													0,00			
6	9-119 17-2	Լայնակների կառուցում մետաղական անկյունակներից 50x50x5, L=0,6մ	մ	3,6	1,27	0,041	2,483	0,111	Մետաղ. լայնակ	մ	1	1,18	1,38	2,594	4,654	16,756
									Մետաղ. սարքեր	կգ	0,3	0,3900	0,14			
									Հեղուկ	կգ	0,46	0,95	0,51			
									Էլեկտրոդ	կգ	0,039	0,8	0,04			
7	8-364-1	Ցցողների տեղադրում d=18AIII L=12մ, աՄ-2c	հատ	12	0,64		1,251	0,000	Ցցածող d=18AIII	կգ	0,24	0,232	0,06	1,251	1,316	15,796
													0,00			
8	8-471-4	TF-18 մեկուսիչների տեղադրում	հատ	12	0,32	0,05	0,626	0,135	Մեկուսիչ	հատ	1	0,3	0,35	0,761	1,111	13,332
													0,00			
9	6-83 9-7	Մետաղական ամրաններ D 14Ա-3	կգ	4,32	0,124	0,0014	0,242	0,004	Ամրան D 14Ա-3	կգ	1	0,3	0,35	0,246	0,596	2,576
													0,00			
14	21-336	Այուրմիջ հաղորդալարերի մոնտաժ АПБ-1x16 մմ²	մ	420	0,0093	0,0127	0,018	0,034	Այուրմիջ հաղորդ АПБ-1x16 մմ2	մ	1	0,13	0,15	0,053	0,204	85,782
													0,00			
16	8-609-1	Արտաքին լուսավորության լուսատուների տեղադրում KIMELSAN	հատ	6	1,49	0,86	2,913	2,324	Լուսամուկի լար АПБ 1x6մմ2	հատ	1	4,42	5,16	5,238	12,442	74,650
									լամպ էլեմնտ	մ	6	0,042	0,29			
										հատ	1	1,5	1,75			
17	15-614 164-8	Մետաղական խողովակների դետալների ներկապատում	քմ	16,20	0,384	0	0,751	0,000	Յուղաներկ	կգ	0,253	0,729	0,22	0,751	0,991	16,059
									Օլիֆ	կգ	0,027	0,8	0,03	0,000	0,000	
									Ընդամենը							

վերադր ծախսեր 13.3%
Ընդամենը
Շահույթ 11%
Ընդամենը

Կազմեց՝

Մ. Մուրադյան

805,680

79,84

725,84

85,20

640,63

Հաստատում եմ՝
ՀՀ գեղարքունիքի մարզի Ծովագյուղ համայնքի
Ղեկավար՝

**Հ. Հ. Գեղարքունիքի մարզի Ծովագյուղ համայնքի փողոցային
լուսավորության ցանցի ընդլայնում
Թերությունների ԱԿՏ**

h/h	Աշխատանքների անվանումը	Չափի միավորը	Նյութի ծախսը	Միավորի արժեքը	Ընդանուր արժեքը
1	2	3	4		
	Հյուլ 1				
1	Փոստրակների փորում հենաայուների տակ 4-րդ կարգի գրունտներում	խմ	2,59	8,507	22,034
2	Ավելացած գրունտի ձեռքով փռում տեղում	մ ³	2,59	2,185	5,659
3	Հիմքերի կառուցում B15 դասի բետոնով մետաղական հենաայուների տակ	խմ	2,59	53,12188	137,5857
4	Մետաղական խողովակներից հենաայուների տեղադրում H=8.0մ (3,6*1,06=3,816)	հատ	6	10,56601	63,39608
5	Բարձրակների մոնտաժ մետաղական խողովակից D=32մմ L=2.0m	մ	12	2,507016	30,0842
6	Լայնակների կառուցում մետաղական անկյունակներից 50x50x5, L=0.6մ	մ	3,6	4,695319	16,90315
7	Ցածողների տեղադրում d=18AIII L=12սմ, ա T-2c	հատ	12	1,556365	18,67638
8	TF-18 մեկուսիչների տեղադրում	հատ	12	1,313535	15,76242
9	Մետաղական ամրաններ D 14Ա-3	կգ	4,32	0,705122	3,046128
10	Այումինե հաղորդալարերի մոնտաժ АПВ-1x16 մմ2	մ	420	0,241479	101,4213
11	Արտաքին լուսավորության լուսատուների տեղադրում KIMELSAN	հատ	6	12,29221	73,75328
12	Մետաղական խողովակների դետայների ներկապատում	քմ	16,20	12,29221	73,75328
	Ընդամենը				562,075
	Շահույթ +10%				56,20747
	Ընդամենը				618,282
	ԱԱՀ +20%				123,6564
	Ընդամենը				741,939

Կազմեց՝